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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32127004F

2. Data e Regjistrimit 27/09/2023
3. Emri i Subjektit Albita Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, Kompleksi Square 21, 
Hyrja 2, Kati 4, Apartamenti 11, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit -Ndërtim panelesh fotovoltaike, ku përfshihet financimi, 

ndërtimi, vënia në punë, prodhimi, dhe tregtimi i energjisë 
elektrike.  -Prodhim, transmetim dhe shpërndarje të energjisë 
elektrike nëpërmjet ndërtimit të paneleve fotovoltaike të rinj 
apo rehabilitimit të paneleve ekzistues me anë të procedurave 
të koncensionit, për përmirësim të treguesve teknikë dhe 
ekonomikë të rrjetit elektrik kombëtar.  -Ndërtim, depozitim, 
shfrytëzim i burimeve ujore dhe natyrore me qëllim 
prodhimin e energjisë elektrike.  -Krijimin e agjensive dhe 
instituteve për zbatim, kërkim e zhvillim të teknologjive të 
reja. Krijimin e linjave të prodhimit, të njesive të vogla dhe 
të mëdha për prodhimin dhe tregtimin e energjisë së 
prodhuar nga burime natyrore dhe alternative.  -Importim-
eksportim, tranzitim, ndërmjetesim, furnizim me energji.  -
Importim-eksportim dhe tregtim të linjave të prodhimit dhe 
teknologjive për prodhimin dhe shfrytëzimin e burimeve 
energjitike në zbatim të Kontratave të Koncesionit për 
energji. -Cdo aktivitet tjetër që nuk ndalohet me ligj.
Roberto Ligresti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2023                Deri: 11/09/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratori/administratorët e shoqërisë pa miratimin me 
vendim nga ana e Asamblesë së Përgjithshme nuk mund të: 
a.Lidhin kontrata, marrin përsipër detyrime apo shlyejnë 
pagesa të cilat tejkalojnë vlerën prej 10.000.000 (dhjetë 
milion) lekësh apo ekuivalentin e kësaj shumë në monedhë të 
huaj apo në cdo formë tjetër të konvertueshme.  b.Lidhin 
kontrata, marrin përsipër detyrime apo shlyejnë pagesa, të 
cilat, gjatë kohëzgjatjes 1 vjecare e ngarkojnë shoqërinë me 
detyrime që tejkalojnë vlerën prej vlerën prej 5.000.000 
(pesë milion) lekësh apo ekuivalentin e kësaj shumë ne 
monedhë të huaj apo në çdo formë tjetër të konvertueshme.

12. Ortakët CarmeloGrassia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertoLigresti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RezartKthupi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GentianStambollxhiu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albita Energy
E-Mail: albitaenergy23@gmail.com  
Telefon: 0696840229  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-203239-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88BC4D7-1843-4A0A-8818-5916E0A34C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50299A7-6C85-4616-B770-8A2E52FD14B8

